
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 augustus 2022, nummer 
2022/64,

BESLUIT :

• In te stemmen met de voordracht van het bestuur van Florente om de heer Tom 
Voeten als lid van het algemeen bestuur te benoemen;

• In te stemmen met de voordracht van het bestuur van Florente om de heer Leo 
van Loenen te benoemen als lid van het algemeen bestuur op bindende 
voordracht van de gemeenschappelijke medezeggenschapsraad (GMR);

• Geheimhouding op te leggen in verband met het feit dat voor de goedkeuring van 
de benoemingen van de leden van het algemeen bestuur bijzondere 
persoonsgegevens zijn verstrekt ter beoordeling van de benoemingen. De 
geheimhouding geldt voor geheime bijlagen 1 en 2 bij de raadsvoordracht voor 
onbepaalde tijd.

Ouder-Amstel, 29 september 2022 

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L. Moolenaar J. Langenacker


